ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

Постановление

14 декабря 2020  года                          г. Георгиевск                            №  1 / 1

Об избрании заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии
Георгиевского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Георгиевского района территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Георгиевского района Воробьева Сергея Анатольевича.

Председатель                                                                                     А.Н.Савченко

Секретарь                                                                                           Л.С.Сеськова

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈ

ÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÃÅÎÐÃÈÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

1

4

äåêàáðÿ 20

20

ãîäà

ã. Ãåîðãèåâñê

¹  1 / 1

Îá èçáðàíèè çàìåñòèòåëÿ ïðåäñåäàòåëÿ

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Георгиевского района

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 8 ñòàòüè 28 Ôåäåðàëüíîãî Çàêîíà «Îá

îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå

ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» è íà îñíîâàíèè ïðîòîêîëà ¹ 2 ñ÷åòíîé

êîìèññèè î ðåçóëüòàòàõ òàéíîãî ãîë

îñîâàíèÿ ïî âûáîðàì çàìåñòèòåëÿ

ïðåäñåäàòåëÿ òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ãåîðãèåâñêîãî

ðàéîíà òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ Ãåîðãèåâñêîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

Ñ÷èòàòü èçáðàííûì íà äîëæíîñòü çàìåñòèòåëÿ ïðåäñåäàòåëÿ

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ãåîðãèåâñêîãî ðàéîíà

Âîðîáüåâà

Ñåðãåÿ Àíàòîëüåâè÷à

.

Ïðåäñåäàòåëü

À.Í.Ñàâ÷å

íêî

Ñåêðåòàðü

Ë.Ñ.Ñåñüêîâà